

Karrebæksminde Fjord - ApS

Enø Kystvej 55

4736 Karrebæksminde

(CVR-nr. 37 94 03 99)

Årsrapport for 2024

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025

Kennet Mayland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Karrebæksminde Fjord - ApS
Enø Kystvej 55
4736 Karrebæksminde

CVR-nr.: 37 94 03 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Direktion Kennet Mayland

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udleje lokaler samt anden hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 5.272. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2024 og balancen pr. 31. december 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 31. december 2024 tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.

Ledelsen har modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	366.143	249.659
2 Personaleomkostninger	-320.091	-567.687
Af- og nedskrivninger	-5.573	0
Driftsresultat	40.479	-318.028
Andre finansielle indtægter	19	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-25.790	-7.178
Andre finansielle omkostninger	-6.601	-7.116
Resultat før skat	8.107	-332.322
3 Skat af årets resultat	-2.835	75.100
ÅRETS RESULTAT	5.272	-257.222
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	5.272	-257.222
Anvendelse i alt	5.272	-257.222

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.302	0
Materielle anlægsaktiver i alt	61.302	0
Andre tilgodehavender	148.712	145.999
Finansielle anlægsaktiver i alt	148.712	145.999
ANLÆGSAKTIVER I ALT	210.014	145.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.815	72.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.549	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	8.536	88.957
Udskudt skatteaktiv	0	8.919
Andre tilgodehavender	8.376	48.644
Periodeafgrænsningsposter	11.132	190.257
Tilgodehavender i alt	162.408	408.928
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	162.408	408.928
AKTIVER I ALT	372.422	554.927

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-493.870	-499.142
EGENKAPITAL I ALT	-443.870	-449.142
Udskudt skat	2.452	0
HENSÆTTELSER I ALT	2.452	0
Kreditinstitutter m.v.	87.509	132.081
Modtagne forudbetalinger fra kunder	141.631	224.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.970	296.377
Gæld til tilknyttede virksomheder	365.640	184.321
Anden gæld	91.090	167.101
Kortfristet gæld i alt	813.840	1.004.069
GÆLD I ALT	813.840	1.004.069
PASSIVER I ALT	372.422	554.927

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

4 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usædvanlige forhold		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på kr. 5.272, hvorefter egenkapitalen udgør kr. -443.870.		
Selskabets ledelse har modtaget en støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet samt den ultimative ejer, som gælder frem til den ordinære generalforsamling for regnskabsåret 2025.		
På baggrund af ovenstående anser ledelsen betingelserne for aflæggelsen af årsregnskabet efter princippet om fortsat drift for værende opfyldt og passende.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	313.127	553.863
Andre udgifter til social sikring	6.964	13.824
	<u>320.091</u>	<u>567.687</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-8.536	-88.957
Årets regulering af udskudt skat	11.371	13.857
	<u>2.835</u>	<u>-75.100</u>

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
4 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	271.000	

Sambeskatning

Karrebæksminde Fjord - ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til Skattestyrelsen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kenmay Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kennet Mayland

Direktion

Serienummer: 3a768287-c8ef-4551-9bca-4d91e93c2e31

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-04-11 13:05:46 UTC



Rasmus Emil Dehn Larsen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 2fdb4635-5525-4eb9-a9c1-f6d949d15b40

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-04-13 08:27:35 UTC



Kennet Mayland

Dirigent

Serienummer: 3a768287-c8ef-4551-9bca-4d91e93c2e31

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-04-13 10:45:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.